
XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -----------
Třída H CLAS do250 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * V ÝSLEDKY * Start 14:22:59 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  1.  94 PR ŮCHA    JI ŘÍ      H     CZE  ACCR  JAWA 250 S 579   1964      3,31    *02:04.112*    02:03.120    02:01.799                              

  2.  44 HEMELÍK   LUBOŠ     H     CZE  ACCR  JAWA 250         1956      3,33    *02:04.136*    02:02. 935    02:02.004                              

  3.  76 ŘEHOŘEK   MAREK     H     CZE  ACCR  JAWA 250/592     19 66      4,81    *02:21.600*    02:19.550    02:18.8 45                              

  4.  96 FINGERHUT JOSEF     H     CZE  ACCR  JAWA 250         1958      5,14    *01:57.291*    01:59. 812    01:59.919                              

  5.  97 KVASNI ČKA LUBOŠ     H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   1955       6,02    *02:11.034*    02:06.511    02:09.532                               

  6.  71 KOVANDA   ZDEN ĚK    H     CZE  ACCR  JAWA 250         1964      7, 48    *02:14.434*    02:11.813    02:09.572                              

  7.  86 ŘEZNÍK    JAKUB     H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   1955      8,76    *01:55.291*    01:57.211    02: 02.136                              

  8.  68 TOULEC    PAVEL     H     CZE  ACCR  AERMA CCHI 250    1964     11,22    *02:13.828*    02:08. 871    02:07.555                              

  9.  99 ANTOŠ     MICHAL    H     CZE  ACCR  ČZ 250 JUNIOR    1967     13,88    *01:57.044*    01 :50.172    01:50.038                              

 10. 191 PROUZA    VRATISLAV H     CZE  ACCR  JAWA 250 JUNIOR  1964     27,54    *02:46.419*    02:33. 959    02:31.332                              

 11.  17 JIROUŠ    JOSEF     H     CZE  ACCR  JAWA JUNIOR 250  1964     45,58    *02:27.074*    02:04. 233    02:04.339                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 5, 6

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                  30.7.2023 A ČR 210/502 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -------------
Třída F CLASS do 175 / 1.jízda PRAVIDELNOST         *  VÝSLEDKY * Start 14:22:59 str. 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.  23 VALTERA    MARTIN    F     CZE  ACCR  ČZ 175     1962      3,64    *02:04.080*    02:02.61 2    02:01.917                              

  2.  64 VRZÁ Ň      LIBOR     F     CZE  ACCR  ČZ 175     1964      3,69    *02:04.058*    02:02.94 0    02:01.477                              

  3.  73 HLAVA      MILOŠ     F     CZE  ACCR  ČZ 175     1964      7,32    *02:15.060*    02:12.27 2    02:10.538                              

  4.  91 PROUZA     VRATISLAV F     CZE  ACCR  ČZ 175     1963     10,26    *02:35.541*    02:31.52 4    02:29.305                              

  Nestartovali:
      95 MIHALJEVI Č MILAN     F     CZE  ACCR  ČZ JT 175  1964   

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 5, 6

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- - Start 14:22:59 
Třída H+F absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  99 ANTOŠ      MICHAL      H  1    CZE  AC CR  ČZ 250 JUNIOR    1967     8  14:59.166             

      2.  86 ŘEZNÍK     JAKUB       H  1    CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK  250   1955     8  15:44.797    :45.631  

      3.  96 FINGERHUT  JOSEF       H  1    CZE  AC CR  JAWA 250         1958     8  16:00.878  01:01.7 12  

      4.  64 VRZÁ Ň      LIBOR       F  2    CZE  ACCR  ČZ 175           1964     8  16:26.571  01:27.405  

      5.  94 PR ŮCHA     JI ŘÍ        H  1    CZE  ACCR  JAWA 250 S 579   1964     8  16:26.775  01:27.609  

      6.  44 HEMELÍK    LUBOŠ       H  1    CZE  AC CR  JAWA 250         1956     8  16:29.339  01:30.1 73  

      7.  23 VALTERA    MARTIN      F  2    CZE  AC CR  ČZ 175           1962     8  16:30.495  01:31.329  

      8.  17 JIROUŠ     JOSEF       H  1    CZE  AC CR  JAWA JUNIOR 250  1964     7  15:15.594   -1  LA P   

      9.  68 TOULEC     PAVEL       H  1    CZE  AC CR  AERMACCHI 250    1964     7  15:30.465   -1  LA P   

     10.  73 HLAVA      MILOŠ       F  2    CZE  AC CR  ČZ 175           1964     7  15:41.669   -1  LAP   

     11.  97 KVASNI ČKA  LUBOŠ       H  1    CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   1955     7  16:04.396   -1  LAP   

     12.  71 KOVANDA    ZDEN ĚK      H  1    CZE  ACCR  JAWA 250         1964     7  16:12.857   -1  LAP   

     13.  76 ŘEHOŘEK    MAREK       H  1    CZE  ACCR  JAWA 250/592     1966     7  16:29.720   -1  LAP   

     14.  91 PROUZA     VRATISLAV   F  2    CZE  AC CR  ČZ 175           1963     6  15:36.204   -2  LAPS  

     15. 191 PROUZA     VRATISLAV   H  1    CZE  AC CR  JAWA 250 JUNIOR  1964     6  15:42.196   -2  LA PS  

  Nestartovali:
          95 MIHALJEVI Č MILAN       F  2    CZE  ACCR  ČZ JT 175        1964   

          51 ŠIŠKA      JOSEF       T  3    CZE  AC CR  SACHS 125        1974   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 84,879 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.389 st. č.:  99  v kole  8  rychlost:  88,016 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

---------------------------------------------------  Start 14:22:59 
Třída H CLAS do250 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  99 ANTOŠ     MICHAL      H     CZE  ACCR  ČZ 250 JUNIOR    1967     8  14:59.166             

      2.  86 ŘEZNÍK    JAKUB       H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 25 0   1955     8  15:44.797    :45.631  

      3.  96 FINGERHUT JOSEF       H     CZE  ACCR  JAWA 250         1958     8  16:00.878  01:01.712  

      4.  94 PR ŮCHA    JI ŘÍ        H     CZE  ACCR  JAWA 250 S 579   1964     8  16:26.775  01:27.609  

      5.  44 HEMELÍK   LUBOŠ       H     CZE  ACCR  JAWA 250         1956     8  16:29.339  01:30.173  

      6.  17 JIROUŠ    JOSEF       H     CZE  ACCR  JAWA JUNIOR 250  1964     7  15:15.594   -1  LAP   

      7.  68 TOULEC    PAVEL       H     CZE  ACCR  AERMACCHI 250    1964     7  15:30.465   -1  LAP   

      8.  97 KVASNI ČKA LUBOŠ       H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   19 55     7  16:04.396   -1  LAP   

      9.  71 KOVANDA   ZDEN ĚK      H     CZE  ACCR  JAWA 250         1964     7   16:12.857   -1  LAP   

     10.  76 ŘEHOŘEK   MAREK       H     CZE  ACCR  JAWA 250/592     1966     7  16:29.720   -1  LAP   

     11. 191 PROUZA    VRATISLAV   H     CZE  ACCR  JAWA 250 JUNIOR  1964     6  15:42.196   -2  LAPS  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 84,879 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.389 st. č.:  99  v kole  8  rychlost:  88,016 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -- Start 14:22:59 
Třída F CLASS do 175 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  64 VRZÁ Ň      LIBOR       F     CZE  ACCR  ČZ 175     1964     8  16:26.571             

      2.  23 VALTERA    MARTIN      F     CZE  ACCR   ČZ 175     1962     8  16:30.495    :03.924  

      3.  73 HLAVA      MILOŠ       F     CZE  ACCR   ČZ 175     1964     7  15:41.669   -1  LAP   

      4.  91 PROUZA     VRATISLAV   F     CZE  ACCR   ČZ 175     1963     6  15:36.204   -2  LAPS  

  Nestartovali:
          95 MIHALJEVI Č MILAN       F     CZE  ACCR  ČZ JT 175  1964   

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  64  ... 77,359 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.317 st. č.:  64  v kole  8  rychlost:  79,291 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- -----
Třída H+F absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 17  JIROUŠ JOSEF  44  HEMELÍK LUBOŠ  68  TOULEC PAVE L  71  KOVANDA ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.314   02:15.314   1 02:07.177   02:07.177    1 02:22.945   02:22.945   1 02:20.621   02:20.62 1 
  2 04:42.388   02:27.074   2 04:11.313   02:04.136    2 04:36.773   02:13.828   2 04:35.055   02:14.43 4 
  3 06:53.379   02:10.991   3 06:16.389   02:05.076    3 06:51.579   02:14.806   3 06:49.832   02:14.77 7 
  4 09:01.895   02:08.516   4 08:21.521   02:05.132    4 09:04.771   02:13.192   4 09:02.842   02:13.01 0 
  5 11:06.128  >02:04.233<   5 10:24.456   02:02.935    5 11:13.642   02:08.871   5 11:14.655   02:11.81 3 
  6 13:10.467   02:04.339   6 12:26.460   02:02.004    6 13:21.197  >02:07.555<   6 13:24.227  >02:09.57 2<
  7 15:15.594   02:05.127   7 14:27.413  >02:00.953 <   7 15:30.465   02:09.268   7 16:12.857   02:48.63 0 

  8 16:29.339   02:01.926 

 76  ŘEHOŘEK MAREK  86  ŘEZNÍK JAKUB  94  PR ŮCHA JI ŘÍ  96  FINGERHUT JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.460   02:33.460   1 02:01.945   02:01.945    1 02:07.446   02:07.446   1 02:01.822   02:01.82 2 
  2 04:55.060   02:21.600   2 03:57.236   01:55.291    2 04:11.558   02:04.112   2 03:59.113  >01:57.29 1<
  3 07:14.702   02:19.642   3 05:52.209  >01:54.973 <   3 06:14.585   02:03.027   3 05:58.155   01:59.04 2 
  4 09:33.500   02:18.798   4 07:47.273   01:55.064    4 08:18.652   02:04.067   4 07:59.462   02:01.30 7 
  5 11:53.050   02:19.550   5 09:44.484   01:57.211    5 10:21.772   02:03.120   5 09:59.274   01:59.81 2 
  6 14:11.895   02:18.845   6 11:46.620   02:02.136    6 12:23.571   02:01.799   6 11:59.193   01:59.91 9 
  7 16:29.720  >02:17.825<   7 13:47.218   02:00.598    7 14:26.584   02:03.013   7 14:00.703   02:01.51 0 

  8 15:44.797   01:57.579   8 16:26.775  >02:00.191 <   8 16:00.878   02:00.175 

 97  KVASNI ČKA LUBOŠ  99  ANTOŠ MICHAL 191  PROUZA VRATISLAV  23  VALTERA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.563   02:15.563   1 01:58.327   01:58.327    1 02:48.011   02:48.011   1 02:08.577   02:08.57 7 
  2 04:26.597   02:11.034   2 03:55.371   01:57.044    2 05:34.430   02:46.419   2 04:12.657   02:04.08 0 
  3 06:34.800   02:08.203   3 05:51.594   01:56.223    3 08:06.870   02:32.440   3 06:17.878   02:05.22 1 
  4 08:42.819   02:08.019   4 07:40.429   01:48.835    4 10:36.905  >02:30.035<   4 08:22.482   02:04.60 4 
  5 10:49.330  >02:06.511<   5 09:30.601   01:50.172    5 13:10.864   02:33.959   5 10:25.094   02:02.61 2 
  6 12:58.862   02:09.532   6 11:20.639   01:50.038    6 15:42.196   02:31.332   6 12:27.011   02:01.91 7 
  7 16:04.396   03:05.534   7 13:10.777   01:50.138    7 14:28.833   02:01.822 

  8 14:59.166  >01:48.389<   8 16:30.495  >02:01.662<

 64  VRZÁ Ň LIBOR  73  HLAVA MILOŠ  91  PROUZA VRATISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:06.796   02:06.796   1 02:15.912   02:15.912    1 02:49.286   02:49.286 
  2 04:10.854   02:04.058   2 04:30.972   02:15.060    2 05:24.827   02:35.541 
  3 06:17.406   02:06.552   3 06:47.387   02:16.415    3 08:00.462   02:35.635 
  4 08:21.165   02:03.759   4 09:03.003   02:15.616    4 10:35.375   02:34.913 
  5 10:24.105   02:02.940   5 11:15.275   02:12.272    5 13:06.899   02:31.524 
  6 12:25.582   02:01.477   6 13:25.813  >02:10.538 <   6 15:36.204  >02:29.305<
  7 14:26.254   02:00.672   7 15:41.669   02:15.856  
  8 16:26.571  >02:00.317<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ----
Třída H CLAS do250 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  17 JIROUŠ    JOSEF       H     CZE  ACCR  JAWA JUNIOR 250  1964   

      2.  44 HEMELÍK   LUBOŠ       H     CZE  ACCR  JAWA 250         1956   

      3.  68 TOULEC    PAVEL       H     CZE  ACCR  AERMACCHI 250    1964   

      4.  71 KOVANDA   ZDEN ĚK      H     CZE  ACCR  JAWA 250         1964   

      5.  76 ŘEHOŘEK   MAREK       H     CZE  ACCR  JAWA 250/592     1966   

      6.  86 ŘEZNÍK    JAKUB       H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 25 0   1955   

      7.  94 PR ŮCHA    JI ŘÍ        H     CZE  ACCR  JAWA 250 S 579   1964   

      8.  96 FINGERHUT JOSEF       H     CZE  ACCR  JAWA 250         1958   

      9.  97 KVASNI ČKA LUBOŠ       H     CZE  ACCR  JAWA PÉRÁK 250   19 55   

     10.  99 ANTOŠ     MICHAL      H     CZE  ACCR  ČZ 250 JUNIOR    1967   

     11. 191 PROUZA    VRATISLAV   H     CZE  ACCR  JAWA 250 JUNIOR  1964   

**** Po čet startujících : 11 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XLII.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                    A ČR 210/502  30.7.2023
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR                                           

--------------------------------------------------- ------
Třída F CLASS do 175 * S T A R T O V N Í  L I S T I N  A *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.  23 VALTERA    MARTIN      F     CZE  ACCR   ČZ 175     1962   

      2.  64 VRZÁ Ň      LIBOR       F     CZE  ACCR  ČZ 175     1964   

      3.  73 HLAVA      MILOŠ       F     CZE  ACCR   ČZ 175     1964   

      4.  91 PROUZA     VRATISLAV   F     CZE  ACCR   ČZ 175     1963   

      5.  95 MIHALJEVI Č MILAN       F     CZE  ACCR  ČZ JT 175  1964   

**** Po čet startujících : 5 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132

Ředitel závodu: Dan KROB P ředseda jury: Filip ARNOŠT Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POLE POSITION
 1

1

H99 MICHAL ANTOŠ
1:47.221

 12

T51 JOSEF ŠIŠKA
1:50.488

 13

H86 JAKUB ŘEZNÍK
1:55.698

 2
4

H96 JOSEF FINGERHUT
1:56.639

 25

H17 JOSEF JIROUŠ
1:57.223

 26

H44 LUBOŠ HEMELÍK
1:57.671

 3
7

F64 LIBOR VRZÁŇ
1:59.619

 38

H94 JIŘÍ PRŮCHA
1:59.724

 39

F23 MARTIN VALTERA
2:01.387

 4
10

H68 PAVEL TOULEC
2:05.447

 411

H97 LUBOŠ KVASNI ČKA
2:08.335

 412

F73 MILOŠ HLAVA
2:08.525

 5
13

F95 MILAN MIHALJEVI Č
2:10.241

 514

H71 ZDENĚK KOVANDA
2:14.428

 515

H76 MAREK ŘEHOŘEK
2:15.871

 6
16

H91 VRATISLAV PROUZA
2:23.155

Vytištěno: 29.7.2023 15:29:41 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Závod 

Závod 

Nepomuk 2,650 Km 

30.7.2023 14:00 



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

StC 
H99 
T51 
H86 
H96 
H17 
H44 
F64 
H94 
F23 
H68 
H97 
F73 
F95 
H71 
H76 
H91 

Jezdec 
MICHAL ANTOŠ 
JOSEF ŠIŠKA 
JAKUB ŘEZNÍK 
JOSEF FINGERHUT 
JOSEF JIROUŠ 
LUBOŠ HEMELÍK 
LIBOR VRZÁŇ 
JIŘÍ PRŮCHA 
MARTIN VALTERA 
PAVEL TOULEC 
LUBOŠ KVASNIČKA 
MILOŠ HLAVA 
MILAN MIHALJEVIČ 
ZDENĚK KOVANDA 
MAREK ŘEHOŘEK 
VRATISLAV PROUZA 

Nat. 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Klub 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 

FMN 
ČZ 250 JUNIOR 
SACHS 125 
JAWA PÉRÁK 250 
JAWA 250 
JAWA JUNIOR 250 
JAWA 250 
ČZ 175 
JAWA 250 S579 
ČZ 175 
AERMACCHI 250 
JAWA PÉRÁK 250 
MV AGUSTA 175 
ČZ 175 
JAWA 250 
JAWA 250/592 
JAWA 250 JUNIOR 

Moto 
1967 
1974 
1955 
1958 
1964 
1956 
1964 
1964 
1962 
1964 
1955 
1956 
1964 
1964 
1966 
1964 

Celkový nejl.čas 
1:47.221 
1:50.488 
1:55.698 
1:56.639 
1:57.223 
1:57.671 
1:59.619 
1:59.724 
2:01.387 
2:05.447 
2:08.335 
2:08.525 
2:10.241 
2:14.428 
2:15.871 
2:23.155 

R1. N.čas 
1:47.221 
1:50.488 
1:55.698 
1:56.639 
1:57.223 
1:57.671 
1:59.619 
1:59.724 
2:01.387 
2:05.447 
2:15.361 
2:08.525 
2:10.241 
2:14.428 
2:15.871 
2:23.155 

R2. N.čas 
1:56.298 
2:11.727 
1:59.030 
2:01.251 
2:02.872 

2:07.647 
2:02.156 

2:08.335 
2:09.904 

2:14.433 

2:39.770 

Vytištěno: 29.7.2023 15:29:19 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

HF MT1 + MT2 

Nepomuk 2,650 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

StC 

H99 

T51 

H86 

H96 

H17 

H44 

F64 

H94 

F23 

H68 

F73 

F95 

H71 

H97 

H76 

H91 

Jezdec 

MICHAL ANTOŠ 

JOSEF ŠIŠKA 

JAKUB ŘEZNÍK 

JOSEF FINGERHUT 

JOSEF JIROUŠ 

LUBOŠ HEMELÍK 

LIBOR VRZÁŇ 

JIŘÍ PRŮCHA 

MARTIN VALTERA 

PAVEL TOULEC 

MILOŠ HLAVA 

MILAN MIHALJEVIČ 

ZDENĚK KOVANDA 

LUBOŠ KVASNIČKA 

MAREK ŘEHOŘEK 

VRATISLAV PROUZA 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

FMN 

ČZ 250 JUNIOR 

SACHS 125 

JAWA PÉRÁK 250 

JAWA 250 

JAWA JUNIOR 250 

JAWA 250 

ČZ 175 

JAWA 250 S579 

ČZ 175 

AERMACCHI 250 

MV AGUSTA 175 

ČZ 175 

JAWA 250 

JAWA PÉRÁK 250 

JAWA 250/592 

JAWA 250 JUNIOR 

Moto 

1967 

1974 

1955 

1958 

1964 

1956 

1964 

1964 

1962 

1964 

1956 

1964 

1964 

1955 

1966 

1964 

Kol 

11 

5 

10 

10 

10 

10 

4 

5 

10 

9 

8 

6 

3 

3 

9 

8 

V 

11 

4 

9 

10 

7 

10 

3 

5 

7 

8 

7 

6 

2 

3 

3 

8 

N.čas 

1:47.221 

1:50.488 

1:55.698 

1:56.639 

1:57.223 

1:57.671 

1:59.619 

1:59.724 

2:01.387 

2:05.447 

2:08.525 

2:10.241 

2:14.428 

2:15.361 

2:15.871 

2:23.155 

Dif 

3.267 

8.477 

9.418 

10.002 

10.450 

12.398 

12.503 

14.166 

18.226 

21.304 

23.020 

27.207 

28.140 

28.650 

35.934 

2.nej 

1:49.754 

1:50.859 

1:56.238 

1:57.837 

1:58.473 

1:57.711 

2:02.550 

1:59.897 

2:01.451 

2:05.695 

2:08.612 

2:12.195 

2:19.483 

2:16.566 

2:16.502 

2:27.561 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 29.7.2023 10:33:09 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 10:10:04 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 10:10 



Kolo 

9 
10 

(F64) LIBOR VRZÁŇ 
1 
2 

3 
4 

(H94) JIŘÍ PRŮCHA 

1 
2 
3 
4 
5 

(F23) MARTIN VALTERA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(H68) PAVEL TOULEC 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

(F73) MILOŠ HLAVA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(F95) MILAN MIHALJEVIČ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(H71) ZDENĚK KOVANDA 
1 
2 
3 

(H97) LUBOŠ KVASNIČKA 
1 
2 

3 

Čas kola 

1:57.711 
1:57.671 

2:35.206 
2:02.550 
1:59.619 
2:08.619 

2:27.420 
2:06.769 
2:02.109 
1:59.897 
1:59.724 

2:23.505 
2:02.437 
2:01.451 
2:02.726 
2:02.649 
2:04.227 
2:01.387 
2:02.215 
2:02.489 
2:01.769 

2:35.570 
2:10.416 
2:08.619 
2:07.769 
2:07.224 
2:06.220 
2:05.695 
2:05.447 
2:06.214 

2:34.984 
2:16.886 
2:13.908 
2:12.835 
2:10.364 
2:08.612 
2:08.525 
2:11.269 

2:12.195 
2:12.234 
2:12.276 
2:13.602 
2:14.864 
2:10.241 

2:29.132 
2:14.428 
2:19.483 

2:28.523 
2:16.566 
2:15.361 

Dif 

+0.040 

+35.587 
+2.931 

+9.000 

+27.696 
+7.045 
+2.385 
+0.173 

+22.118 
+1.050 

+0.064 
+1.339 
+1.262 
+2.840 

+0.828 
+1.102 
+0.382 

+30.123 
+4.969 

+3.172 
+2.322 
+1.777 
+0.773 
+0.248 

+0.767 

+26.459 
+8.361 
+5.383 
+4.310 

+1.839 
+0.087 

+2.744 

+1.954 
+1.993 
+2.035 

+3.361 
+4.623 

+14.704 

+5.055 

+13.162 
+1.205 

Denní čas 

10:28:51.497 
10:30:49.168 

10:12:52.946 
10:14:55.496 

10:16:55.115 
10:19:03.734 

10:12:41.132 
10:14:47.901 
10:16:50.010 
10:18:49.907 
10:20:49.631 

10:12:42.994 
10:14:45.431 

10:16:46.882 
10:18:49.608 
10:20:52.257 
10:22:56.484 

10:24:57.871 
10:27:00.086 
10:29:02.575 
10:31:04.344 

10:12:55.749 
10:15:06.165 

10:17:14.784 
10:19:22.553 
10:21:29.777 
10:23:35.997 
10:25:41.692 

10:27:47.139 
10:29:53.353 

10:12:50.082 
10:15:06.968 
10:17:20.876 
10:19:33.711 

10:21:44.075 
10:23:52.687 
10:26:01.212 
10:28:12.481 

10:14:40.699 
10:16:52.933 
10:19:05.209 

10:21:18.811 
10:23:33.675 
10:25:43.916 

10:12:38.057 
10:14:52.485 
10:17:11.968 

10:12:41.044 
10:14:57.610 

10:17:12.971 

Kolo 

(H76) MAREK ŘEHOŘEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

(H91) VRATISLAV PROUZA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

Čas kola 

2:33.656 
2:23.736 
2:15.871 
2:18.298 
2:21.397 
2:17.385 
2:16.502 
2:16.747 
2:18.358 

2:42.696 
2:42.308 
2:30.644 
2:27.561 
2:31.346 
2:28.610 
2:29.103 
2:23.155 

Dif 

+17.785 
+7.865 

+2.427 
+5.526 
+1.514 
+0.631 

+0.876 
+2.487 

+19.541 
+19.153 
+7.489 
+4.406 

+8.191 
+5.455 
+5.948 

Denní čas 

10:12:52.197 
10:15:15.933 
10:17:31.804 

10:19:50.102 
10:22:11.499 
10:24:28.884 
10:26:45.386 

10:29:02.133 
10:31:20.491 

10:12:48.918 
10:15:31.226 
10:18:01.870 
10:20:29.431 

10:23:00.777 
10:25:29.387 
10:27:58.490 
10:30:21.645 

Kolo 

(H99) MICHAL ANTOŠ 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

11 

(T51) JOSEF ŠIŠKA 
1 

2 
3 
4 
5 

(H86) JAKUB ŘEZNÍK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

(H96) JOSEF FINGERHUT 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 

(H17) JOSEF JIROUŠ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 

(H44) LUBOŠ HEMELÍK 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

Čas kola 

2:05.432 
1:54.117 
1:54.194 
1:52.397 
1:53.683 
1:51.868 
1:54.078 
1:52.144 
1:51.782 
1:49.754 
1:47.221 

2:09.040 
1:51.934 
1:50.859 
1:50.488 
1:52.124 

2:20.284 
2:02.686 
2:00.759 
1:57.799 
1:57.998 
1:56.285 
1:57.937 
1:56.238 
1:55.698 
2:01.137 

2:19.714 
2:01.427 
1:59.833 
2:02.458 
2:02.622 
2:03.739 
2:01.912 
2:00.815 
1:57.837 
1:56.639 

2:32.206 
2:04.114 
2:01.111 
2:04.859 
1:58.473 
1:58.721 
1:57.223 
1:59.250 
2:00.095 
2:00.029 

2:28.820 
2:05.824 
2:04.693 
1:59.873 
1:58.979 
2:02.991 
1:58.989 
1:59.252 

Dif 

+18.211 

+6.896 
+6.973 
+5.176 
+6.462 
+4.647 

+6.857 
+4.923 
+4.561 
+2.533 

+18.552 

+1.446 
+0.371 

+1.636 

+24.586 
+6.988 
+5.061 

+2.101 
+2.300 
+0.587 
+2.239 

+0.540 

+5.439 

+23.075 
+4.788 
+3.194 

+5.819 
+5.983 
+7.100 
+5.273 

+4.176 
+1.198 

+34.983 
+6.891 
+3.888 
+7.636 

+1.250 
+1.498 

+2.027 

+2.872 
+2.806 

+31.149 
+8.153 
+7.022 
+2.202 
+1.308 

+5.320 
+1.318 
+1.581 

Denní čas 

10:12:10.269 

10:14:04.386 
10:15:58.580 
10:17:50.977 
10:19:44.660 
10:21:36.528 

10:23:30.606 
10:25:22.750 
10:27:14.532 
10:29:04.286 

10:30:51.507 

10:12:32.066 

10:14:24.000 
10:16:14.859 
10:18:05.347 
10:19:57.471 

10:12:27.402 
10:14:30.088 
10:16:30.847 

10:18:28.646 
10:20:26.644 
10:22:22.929 
10:24:20.866 

10:26:17.104 
10:28:12.802 
10:30:13.939 

10:12:41.417 
10:14:42.844 
10:16:42.677 

10:18:45.135 
10:20:47.757 
10:22:51.496 
10:24:53.408 

10:26:54.223 
10:28:52.060 
10:30:48.699 

10:12:54.992 
10:14:59.106 
10:17:00.217 
10:19:05.076 

10:21:03.549 
10:23:02.270 
10:24:59.493 
10:26:58.743 

10:28:58.838 
10:30:58.867 

10:12:43.185 
10:14:49.009 
10:16:53.702 
10:18:53.575 
10:20:52.554 

10:22:55.545 
10:24:54.534 
10:26:53.786 

Vytištěno: 29.7.2023 10:33:31 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Trénink 1 

Kvalifikace - start v 10:10:04 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 10:10 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

H99 

H86 

H96 

H94 

H17 

F64 

H97 

F73 

T51 

H71 

H91 

Jezdec 

MICHAL ANTOŠ 

JAKUB ŘEZNÍK 

JOSEF FINGERHUT 

JIŘÍ PRŮCHA 

JOSEF JIROUŠ 

LIBOR VRZÁŇ 

LUBOŠ KVASNIČKA 

MILOŠ HLAVA 

JOSEF ŠIŠKA 

ZDENĚK KOVANDA 

VRATISLAV PROUZA 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

FMN 

ČZ 250 JUNIOR 

JAWA PÉRÁK 250 

JAWA 250 

JAWA 250 S579 

JAWA JUNIOR 250 

ČZ 175 

JAWA PÉRÁK 250 

MV AGUSTA 175 

SACHS 125 

JAWA 250 

JAWA 250 JUNIOR 

Moto 

1967 

1955 

1958 

1964 

1964 

1964 

1955 

1956 

1974 

1964 

1964 

Kol 

10 

10 

9 

6 

7 

9 

9 

9 

2 

9 

7 

V 

9 

7 

9 

6 

4 

4 

9 

5 

2 

9 

4 

N.čas 

1:56.298 

1:59.030 

2:01.251 

2:02.156 

2:02.872 

2:07.647 

2:08.335 

2:09.904 

2:11.727 

2:14.433 

2:39.770 

Dif 

2.732 

4.953 

5.858 

6.574 

11.349 

12.037 

13.606 

15.429 

18.135 

43.472 

2.nej 

1:56.333 

2:00.542 

2:06.159 

2:02.897 

2:03.227 

2:08.025 

2:09.720 

2:10.524 

2:24.481 

2:14.559 

2:40.402 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 29.7.2023 15:28:32 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 15:02:44 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 15:20 



Kolo 

2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

(F73) MILOŠ HLAVA 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

(T51) JOSEF ŠIŠKA 
1 
2 

(H71) ZDENĚK KOVANDA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(H91) VRATISLAV PROUZA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

Čas kola 

2:14.146 
2:15.918 
2:11.752 
2:14.727 
2:12.009 
2:10.045 
2:09.720 
2:08.335 

2:28.824 
2:12.467 
2:23.087 
2:14.208 
2:09.904 
2:11.549 
2:10.524 
2:11.919 
2:12.220 

2:24.481 
2:11.727 

2:32.424 
2:18.022 
2:18.146 
2:18.419 
2:19.850 
2:16.254 
2:15.135 
2:14.559 
2:14.433 

2:55.610 
2:44.834 
2:44.281 
2:39.770 
2:49.909 
2:40.402 
2:41.257 

Dif 

+5.811 
+7.583 

+3.417 
+6.392 
+3.674 
+1.710 

+1.385 

+18.920 
+2.563 

+13.183 
+4.304 

+1.645 
+0.620 
+2.015 
+2.316 

+12.754 

+17.991 
+3.589 

+3.713 
+3.986 
+5.417 
+1.821 

+0.702 
+0.126 

+15.840 
+5.064 
+4.511 

+10.139 
+0.632 
+1.487 

Denní čas 

15:07:59.405 
15:10:15.323 

15:12:27.075 
15:14:41.802 
15:16:53.811 
15:19:03.856 

15:21:13.576 
15:23:21.911 

15:05:37.509 
15:07:49.976 
15:10:13.063 
15:12:27.271 
15:14:37.175 

15:16:48.724 
15:18:59.248 
15:21:11.167 
15:23:23.387 

15:05:10.251 
15:07:21.978 

15:05:31.313 
15:07:49.335 

15:10:07.481 
15:12:25.900 
15:14:45.750 
15:17:02.004 

15:19:17.139 
15:21:31.698 
15:23:46.131 

15:06:00.264 
15:08:45.098 
15:11:29.379 
15:14:09.149 

15:16:59.058 
15:19:39.460 
15:22:20.717 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(H99) MICHAL ANTOŠ 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(H86) JAKUB ŘEZNÍK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 

(H96) JOSEF FINGERHUT 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 
9 

(H94) JIŘÍ PRŮCHA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 

(H17) JOSEF JIROUŠ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(F64) LIBOR VRZÁŇ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 

(H97) LUBOŠ KVASNIČKA 
1 

Čas kola 

2:28.377 
2:07.831 
2:00.172 
1:58.494 
1:59.132 
1:58.048 
1:59.010 
1:59.356 
1:56.298 
1:56.333 

2:36.784 
2:07.861 
2:07.340 
2:04.585 
2:01.469 
2:00.542 
1:59.030 
2:00.868 
2:03.441 
2:05.626 

2:22.412 
2:11.878 
2:13.877 
2:10.365 
2:08.824 
2:07.059 
2:06.159 
2:09.236 
2:01.251 

2:27.932 
2:05.360 
2:52.913 
2:07.771 
2:02.897 
2:02.156 

2:15.758 
2:03.586 
2:09.774 
2:02.872 
2:03.773 
2:04.300 
2:03.227 

2:33.121 
2:10.159 
2:09.986 
2:07.647 
2:17.619 
2:12.529 
2:08.025 
2:14.554 
2:10.095 

2:24.232 

Dif 

+32.079 

+11.533 
+3.874 
+2.196 
+2.834 
+1.750 

+2.712 
+3.058 

+0.035 

+37.754 
+8.831 

+8.310 
+5.555 
+2.439 
+1.512 

+1.838 
+4.411 
+6.596 

+21.161 
+10.627 
+12.626 

+9.114 
+7.573 
+5.808 
+4.908 

+7.985 

+25.776 
+3.204 

+50.757 
+5.615 

+0.741 

+12.886 

+0.714 
+6.902 

+0.901 

+1.428 
+0.355 

+25.474 
+2.512 
+2.339 

+9.972 
+4.882 
+0.378 
+6.907 
+2.448 

+15.897 

Denní čas 

15:05:23.028 

15:07:30.859 
15:09:31.031 
15:11:29.525 
15:13:28.657 
15:15:26.705 

15:17:25.715 
15:19:25.071 
15:21:21.369 
15:23:17.702 

15:05:21.602 
15:07:29.463 

15:09:36.803 
15:11:41.388 
15:13:42.857 
15:15:43.399 

15:17:42.429 
15:19:43.297 
15:21:46.738 
15:23:52.364 

15:06:06.561 
15:08:18.439 
15:10:32.316 

15:12:42.681 
15:14:51.505 
15:16:58.564 
15:19:04.723 

15:21:13.959 
15:23:15.210 

15:05:26.017 
15:07:31.377 
15:10:24.290 
15:12:32.061 

15:14:34.958 
15:16:37.114 

15:05:58.303 

15:08:01.889 
15:10:11.663 
15:12:14.535 
15:14:18.308 

15:16:22.608 
15:18:25.835 

15:05:41.502 
15:07:51.661 
15:10:01.647 
15:12:09.294 

15:14:26.913 
15:16:39.442 
15:18:47.467 
15:21:02.021 
15:23:12.116 

15:05:45.259 

Vytištěno: 29.7.2023 15:28:49 

Hlavní časoměřič: František Boček 

Ředitel závodu: Dan Krob 

Předseda Jury: Filip Arnošt 

AČR 210/502 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

XLII. NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK  
H+F 

Trénink 2 

Kvalifikace - start v 15:02:44 

Nepomuk 2,650 Km 

29.7.2023 15:20 


